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Resultat från kursvärderingen, svarsfrekvens, antal och procent   

Bilägges.  

Antal svarande på kursvärderingen är 29 studenter, medan 256 skrev 

ordinarie tenta.  

24,1 % har svarat att de ”instämmer helt” i att de är nöjda med kursen; om 

man även räknar med de som svarar ”instämmer bra” blir siffran 72,5 %. 

Bara två studenter har svarat ”instämmer inte alls”. Denna positiva tendens 

genomsyrar svaren också på alla andra frågor.  
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Beskrivning av eventuella förändringar och eventuella fattade beslut 

sedan förra kurstillfället.  

P g a nedskärningarna i kursbudgeten har en föreläsning och ett seminarium 

strukits. Vi har i nedskärningarna prioriterat folkrättens allmänna delar och 

har för att kompensera nedskärningen i de speciella delarna (våldsförbudet, 

mänskliga rättigheter, havsrätt etc) medvetet använt fall från dessa delar 

som tillämpningsillustrationer till de allmänna delarna.  

Tentan har också förändrats på så sätt att vi har skurit bort två delfrågor. 

Tentan består nu av två frågor som inleds med ett scenario och därefter 

innehåller en problemfråga, två eller tre ”kluriga” flervalsfrågor och en 

Stockholmsfråga. Varje fråga täcker flera kapitel i läroboken. 

Arbetet med att få de levande föreläsningarna i samklang med 

Stockholmsmodellen har fortsatt. Vi har återigen sett över frågebatteriet 

inför seminarierna och tagit bort några onödiga frågor för att ge mer tid för 

kritiska diskussioner av ”Stockholmstyp”. 

 Kursens styrkor enligt studenterna (sammanfattning baserat på 

kvantitativa resultat, fritextsvar samt eventuell övrig utvärdering under 

kursens gång)  



Studenterna tycker att kursen är intressant, fint administrerad, mycket väl 

strukturerad och att den har god pedagogik och mycket engagerade lärare 

och knyter an till dagsaktuella frågor. Studenterna uppskattar särskilt 

videoföreläsningar och deras koppling till de efterföljande 

problematiserande, levande föreläsningarna. Även läroboken fick mycket 

beröm.  

Exempel på kommentar från student:  

Äntligen en kurs med god pedagogik, uppenbart medveten om 

att upplägget som helhet påverkar studentens möjlighet att 

tillgodogöra sig innehållet! … Det är så här man önskar att alla 

juridikstudier skulle vara. 

 

Kursens svagheter enligt studenterna (sammanfattning baserat på 

kvantitativa resultat, fritextsvar samt eventuell övrig utvärdering under 

kursens gång)  

Kursen är för kort. En del studenter klagade på inslagen på engelska. Det 

kom också en del synpunkter på seminarierna, bl a att det getts för lite tid 

för kritiska diskussioner. Vidare ansåg flera studenter att tentan delvis var 

svår att förstå. En del studenter verkar inte heller – trots vad som tydligt sägs 

i kursbeskrivningen och under introduktionsföreläsningen -- ha förstått att 

det inte är så att allt väsentligt tas upp på föreläsningarna (jfr resultaten på 

kursvärderingens fråga 4). 

Det kan noteras att studenterna i genomsnitt lägger ner 40 timmar i veckan 

på studiet av folkrätten, vilket ju är vad som kan förväntas vid 

heltidsstudier. Många tycker att kursen är stressig – trots omfattande 

nedskärningar under en rad år -- och borde vara längre. 

 

Kursansvarig/motsvarande och eventuellt övriga undervisande lärares 

analys av kursens genomförande och resultat  

Kursen är i stort välfungerande, men liksom alla kurser måste den ständigt 

ses över.  

 

Slutsatser samt eventuella förslag till förändringar och eventuella redan 

fattade beslut för att utveckla kursen inför kommande kurstillfällen  

Seminarielärargruppen är mycket välfungerande och lärarna stödjer 

varandra; ingen student har klagat över att undervisningen skulle ha varit 

olikformig mellan de olika seminariegrupperna.  

Även om läroboken är populär finns det definitivt förbättringspotential och  

den kommer att ses över inför nästa upplaga.  

 

Övriga kommentarer  
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